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Adressen Theosofische Vereniging

Secretariaat, Uitgeverij en
Theosofische boekhandel 
Adyar, Bibliotheek
Tolstraat 154
1074 VM Amsterdam 
Telefoon 020 676 56 72
E-mail: info@theosofie.nl
Website: www.theosofie.nl
Facebook:
Theosofische Vereniging
in Nederland  
Open:
woensdag t/m zaterdag
van 13:00 - 17:00 uur

Hoofdbestuur
Wim Leys (voorzitter) 
06 3374 0008
Ingmar de Boer (vicevoorzitter)

Carrie Verhoeven (secretaris)

Frans Meijer (penningmeester)

Richard van den Boomen (lid)

Lidmaatschap
Contributie € 74,-  
(incl. Theosofia) 
gezinsleden € 37,- 
(zonder Theosofia) 

Aanmeldingsformulieren 
zijn bij het secretariaat 
verkrijgbaar of via de 
website. 

Betalingen 
t.n.v. Theosofische Vereniging 
in Nederland, Amsterdam
ING - IBAN: 
NL31 INGB 0000 1919 10 
BIC: INGBNL2A

Internationaal
Theosofisch Centrum
Valkeveenselaan 19
1411 GT Naarden
035 694 5121 
E-mail:
info@itc-naarden.org 
Website: 
www.itc-naarden.org

België
Geuzenplein 8
B-1000 Brussel
Sabine Van Osta (voorzitter)
0032 486 63 19 97 
E-mail: president@ts-belgium.be

Secretariaten van loges (l) en centra (c), (b) = met bibliotheek

Amersfoort (l,b):	 Bijeenkomsten: Burgemeester Penstraat 28, 3741 AH Baarn
	 Marian van der Pijl, M.Rossaartpad 8, 3813 CV Amersfoort
	 E-mail: amersfoort@theosofie.nl - 033 480 56 53
Amsterdam (l,b):	 Bijeenkomsten: bovenzaal Tolstraat 154, 1074 VM Amsterdam
	 Contact: Mw. M. Polman - E-mail: logeamsterdamtvn@xs4all.nl
	 Website: amsterdam.theosofie.nl
Apeldoorn (c):	 Mw. M.W. Meek-Mennega, Burg. Tutein Noltheniuslaan 3
	 7316 BD Apeldoorn - E-mail: apeldoorn@theosofie.nl
	 055 522 19 83 - Website: apeldoorn.theosofie.nl
Arnhem (l):	 Bijeenkomsten: Boeksalon boven Boekhandel Hijman Ongerijmd,
	 Grote Oord 15, 6811 GA Arnhem 
	 Zij-ingang avonden: Varkensstraat 24, 6811 GA Arnhem
	 Contact: Barend van den Brink - bgab@xs4all.nl - 0614431112
	 Website: www.theosofiearnhem.nl
Assen (c):	 Mw. B. Kicken-Bouman, Achterweg 23, 7874 TM Odoornerveen
	 E-mail: assen@theosofie.nl - 0591 78 53 32 of 06 28 47 91 27
	 Website: www.theosofie-assen.blogspot.nl
Den Haag (l):	 Bijeenkomsten: zaal naast de Vrij Katholieke kerk Sint Albaan
	 Rietzangerlaan 2A, 2566 SV Den Haag
	 Contact: Jan Willem Renssen - E-mail: tvndenhaag@gmail.com 
	 Website: www.theosofiedenhaag.nl
Groningen (l,b):	 Marjan Snakenborg, Grote Kampen 7, 9481 JB Vries, 
	 E-mail: theosofie_prov.groningen@outlook.com - 059 22 03 330
Haarlem (c):	 Contact: Georges van den Boorn
	 E-mail: esoterie.kennemerland@gmail.com - 06 12 09 45 35
Naarden (l,b):	 Ingmar de Boer - E-mail: naarden@theosofie.nl - 035 694 01 80
	 Website: naarden.theosofie.nl
Nijmegen (c):	 Bijeenkomsten: De Vuurvlieg, Tweede Oude Heselaan 179A - Nijmegen
	 Contact: Annette Leenders-Siebers - E-mail: nijmegen@theosofie.nl
	 06 58 95 90 23 - Website: www.theosofienijmegen.wordpress.com
Roermond (c)	 Contact: Joan Slagers - E-mail: theosofieroermond21@gmail.com
	 06 23 84 12 88 - Website: theosofieroermond.nl
Rotterdam (l):	 Bijeenkomsten: Proveniersstraat 30B, 3033 CJ Rotterdam
	 Contact: Piet Peters - E-mail: info@theosofierotterdam.nl - 078  613 00 03
Tilburg (c):	 Miranda Göertz, psycholoog_arnhem@icloud.com tel. 0613157272
Utrecht (l,b):	 Bijeenkomsten: Kruisstraat 307, 3581 GK Utrecht
	 Contact: Marijke Ahsmann - E-mail: secretarislogeutrecht@gmail.com
	 06 36 36 48 73 - Website: www.theosofieutrecht.nl
Zeeland (c,b):	 Saskia Campert, Vrijheidslaan 10, 4484 RE Kortgene
	 E-mail: zeeland@theosofie.nl  - 0113 85 42 43
	 Website: zeeland.theosofie.nl 
	 Facebook pagina: Theosofie Centrum Zeeland
Zwolle (l,b):	 Bijeenkomsten: Gebouw van de VKK te Zwolle, van 19.30 tot 21.30 uur
	 Bijeenkomsten: Enkstraat 44 - 8012 TX Zwolle
	 Contact: Mw. C. Kerssen - E-mail: c.kerssen@online.nl - 06 41 46 97 67

Adressen België:	 Website: https://ts-belgium.be	
Antwerpen	 Bijeenkomsten: Milisstraat 22, B-2018 Antwerpen
Loge Antwerpen (l,b):	 E-mail: loge.antwerpen@ts-belgium.be - Telefoon 0032 476 87 99 68
Witte Lotus (l,b):	 Website: www.logewittelotus.be
	 E-mail: loge.witte.lotus@ts-belgium.be
	 Telefoon 0032 486 63 19 97 & 0032 476 87 99 68
Open Paradigma (l,b):	 Website: www.openparadigma.org - Telefoon 0032 474 32 53 38
	 E-mail: open.paradigma@gmail.com & loge.open.paradigma@ts-belgium.be
Brussel (l,b):	 Bijeenkomsten: Geuzenplein 8, B-1000 Brussel
	 E-mail: info@ts-belgium.be - 0032 486 63 19 97 & 0032 476 87 99 68 
Gent	 Bijeenkomsten:
Tak Vrede (l):	 Kollekasteel, Groenestaakstraat 66-68, B-9030 Mariakerke
	 E-mail: tak.vrede@ts-belgium.be  - Telefoon 0032 476 87 99 68


